CAPACIDADE 200 LITROS, PARA SEREM UTILIZADAS NO DESCARTE DE LIXO DOMÉSTICO NO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO 
SUL (SEDE E INTERIOR), a favor da empresa VENAGRO SGP LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
39.273.986/0001-09, no valor global de R$ 8.960,00 (oito mil novecentos e sessenta reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo 
diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 09 de setembro de 2025.